
       Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN, br. 91/96, 68/98,
137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143/12 i članka 32.
stavka 6. Statuta Općine Sveti Martin na Muri (  SGMŽ, broj 07/2013 - pročišćeni tekst), Općinsko
vijeće Općine Sveti Martin na Muri na 4. sjednici održanoj dana 26. 10. 2017. godine , donijelo je

O D L U K U
O KUPNJI ZEMLJIŠTA

 K.Č.BR. 739/3 K.O. SVETI MARTIN NA MURI 

Članak 1.

      Općina Sveti Martin na Muri kupiti će zemljište – oranicu, u Ulici Hrvatskih branitelja u Žabniku,
upisane u zk.ul. 3407,  k.o. Sveti Martin na Muri označene kao na kat. čest.br. 739/3 od 182 m2 u
vlasništvu Žignić Silvije i Žignić Damijana, oboje iz Žabnika, Zrinskih 32, radi formiranja čestice u skladu
sa Detalnjim planom uređenja „Ulica hrvatskih branitelja“ („Službeni glasnik Međimurske županije“,
broj 04/2007).

Članak 2.

      Kupnja će se izvršiti u svrhu formiranja javne zelene površine s namjenom uređenja manjeg parka i
dječjeg igrališta (oznaka Z1), a sve kako je predviđeno Detaljnim planom uređenja “Ulica hrvatskih
branitelja“.

Članak 3.

       Tržišna cijena zemljišta iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se u iznosu od 45,00 kn/m2, odnosno
kupoprodajna cijena zemljišta iz točke 1. ove Odluke utvrđuje se u iznosu od 8.190,00 kn, i to na način
da će iznos od 8.190,00 kn biti plaćen u roku od tri dana od dana potpisivanja ugovora.

Članak4.

       Na temelju ove Odluke Načelnik Općine Sveti Martin na Muri sklopiti će , u ime Općine Sveti
Martin na Muri kao kupac, ugovor o kupoprodaji nekretnine iz točke 1. ove Odluke.

Članak 5.

       Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske
županije“.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETI MARTIN NA MURI

KLASA: 947-01/17-01/05
URBROJ:2109-17/17-01/01
SVETI MARTIN NA MURI, 26. 10. 2017.
                                                                                                            PREDSJEDNICA
                                                                                                       OPĆINSKOG VIJEĆA

                                                                                                       Petra NOVINŠČAK, v.r.


